
 

 

 

Numer wersji: 7; Data ostatniej modyfikacji: 09.12.2019 12:59 

 

 

UCHWAŁA NR XXIII/666/2019  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 5 grudnia 2019 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami lokalnego 

transportu zbiorowego w m.st. Warszawie  
 

Na podstawie art. 50a ust. 1  i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 i 2435 oraz z 2019 r. poz. 730, 1495, 1696 

i 2020) oraz art. 24 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o informowaniu o cenach towarów i usług 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 178) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/828/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego w 

m.st. Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7862, z 2017 r. poz. 4054, z 2018 r. poz. 10159 

oraz z 2019 r. poz. 7501) w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1:  

a)  pkt 4 - 6 otrzymują brzmienie:  

 „4) dzieci od urodzenia do 30 września w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 7 lat albo rozpoczynają odroczoną naukę w szkole podstawowej;  

5) uczniowie szkół podstawowych działających na terenie m.st. Warszawy, a 

także uczniowie szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie 

szkoły podstawowej działających na terenie m.st. Warszawy – na podstawie 

imiennego uprawnienia do bezpłatnych przejazdów, zakodowanego na 

spersonalizowanej karcie zbliżeniowej, wydanej przez Zarząd Transportu 

Miejskiego lub na innym nośniku zaakceptowanym przez Zarząd Transportu 

Miejskiego po przedłożeniu odpowiedniego dokumentu potwierdzającego 

spełnienie warunków uprawniających do ulgi;  

6) uczniowie szkół podstawowych zamieszkujący na terenie m.st. Warszawy, a 

także uczniowie szkół artystycznych realizujących kształcenie ogólne w zakresie 

szkoły podstawowej zamieszkujący na terenie m.st. Warszawy – na podstawie 

imiennego uprawnienia do bezpłatnych przejazdów, zakodowanego na 

spersonalizowanej karcie zbliżeniowej, wydanej przez Zarząd Transportu 

Miejskiego lub na innym nośniku zaakceptowanym przez Zarząd Transportu 

Miejskiego po przedłożeniu odpowiedniego dokumentu potwierdzającego 

spełnienie warunków uprawniających do ulgi;”, 
  

b)  w pkt 10 w lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu:  

 „e) z orzeczonym umiarkowanym stopniem niepełnosprawności z powodu 

zaburzenia głosu, mowy i choroby słuchu – na podstawie orzeczenia właściwego 

organu potwierdzającego niepełnosprawność lub ważnej legitymacji osoby 

niepełnosprawnej wydanej przez właściwy organ, dokumentującej stopień 

niepełnosprawności oraz symbol przyczyny niepełnosprawności w formie 

fotokodu QR, zgodnie ze wzorem określonym przez ministra właściwego do 

spraw zabezpieczenia społecznego;”, 
  

c)  pkt 32 otrzymuje brzmienie:  

 „32) emeryci i renciści, jeżeli bezpośrednio przed przejściem na emeryturę lub 

rentę byli zatrudnieni w Zarządzie Transportu Miejskiego, w Miejskich 

Zakładach Autobusowych sp. z o.o., w Tramwajach Warszawskich sp. z o.o., w 



 

2 

 

Numer wersji: 7; Data ostatniej modyfikacji: 09.12.2019 12:59 

Metrze Warszawskim sp. z o.o. lub w Szybkiej Kolei Miejskiej sp. z o.o.;”; 
    

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

 „1) dzieci i młodzież od 1 października roku kalendarzowego, w którym kończą 7 

lat albo rozpoczynają odroczoną naukę w szkole podstawowej do ukończenia 16 

roku życia – na podstawie dokumentu ze zdjęciem zawierającego datę urodzenia;”. 
  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


